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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

MANIFESTAZIONE  REGIONALE  PROPAGANDA  2021

09/05/2021

Concentramento SUD

FERMO - COMUNALE

PARTE 1

25 FARFALLA FEMMINE GIOVANISSIMI

1032785   :25:501 ° GS Samb 87LELII  CELESTE 03/01/2013 GI

1129127   :39:902 ° Blugallery Team asdBONIFAZI  LINDA 31/01/2013 GI

1142382   :54:403 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAVALLIN  ERSILIA 10/04/2012 GI

1137867 99:99:99 ASS4 ° Blugallery Team asdSMERILLI GUARDATI  MICHELA 04/10/2013 GI

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI

917382   :32:001 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  GIULIA KAROL 17/05/2005 A

776866   :43:702 ° Il Grillo ssd CivitanovaCARRADORI  SOFIA 23/05/2008 A

25 FARFALLA MASCHI GIOVANISSIMI

1005277   :20:401 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  FRANCESCO 18/04/2012 GI

1032787   :22:802 ° GS Samb 87DI ADDEZIO  ANDREA 24/08/2013 GI

1027470   :23:803 ° Blugallery Team asdBONIFAZI  FILIPPO 26/04/2012 GI

1022315   :26:304 ° Pool Nuoto SambenedetteseULISSE  GREGORIO 30/12/2013 GI

896582   :26:605 ° Pool Nuoto SambenedetteseD'EMIDIO  ALESSANDRO 16/07/2012 GI

1027368   :40:006 ° Pool Nuoto SambenedetteseCATASTA  GIOELE 20/03/2012 GI

1137869 99:99:99 ASS7 ° Blugallery Team asdCERIONI  GIACOMO 16/10/2012 GI

50 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI

1160672   :32:901 ° Il Grillo ssd CivitanovaVERGARI  DAVIDE 18/01/2007 A

1030182  1:01:802 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSOLINI ORSOLINI  GIORGIO 13/05/2010 A

50 DORSO FEMMINE GIOVANISSIMI

1124607   :52:001 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFRATINI  MARIASOLE 29/03/2012 GI

1107626   :54:202 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDILETTI  GIOVANNA 23/12/2013 GI

1082780   :56:603 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  ELENA 11/04/2013 GI

913129   :58:304 ° Pool Nuoto SambenedetteseCASELLI  GIORGIA 01/08/2012 GI

1096887  1:01:005 ° Pallanuoto Tolentino asdCESELLI  CHIARA 17/10/2012 GI

1157382  1:04:006 ° Pallanuoto Tolentino asdMARIOTTI  MADDALENA 21/10/2013 GI

1097306  1:04:707 ° Pallanuoto Tolentino asdCOTECHINI  IOANNA 28/04/2012 GI

1096894  1:05:208 ° Pallanuoto Tolentino asdTIRITICCO  VIOLA 16/09/2012 GI

1147824  1:12:009 ° Pool Nuoto SambenedetteseNERONI  LUCREZIA 21/02/2013 GI

1148539  1:29:3010 ° Pool Nuoto SambenedetteseMORA  GIADA 05/11/2013 GI

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI

1107307   :50:901 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMICOZZI  ALICE 15/10/2011 A

1030352   :52:502 ° GS Samb 87FOGLIETTA  GIULIA 26/10/2010 A

1030169   :53:803 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAPOROSSI  ALESSIA 16/09/2011 A

1081481   :54:604 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCAMPETELLA  ALESSIA 05/03/2009 A

1095966   :54:605 ° Co.Ge.Se. San BenedettoIACONI  REBECCA 30/12/2009 A

1155773   :56:106 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI LISIO  MARTINA 22/06/2009 A

1145500  1:05:207 ° Pool Nuoto SambenedetteseSIMONETTI  SARA 17/12/2011 A

1139231 99:99:99 ASS8 ° Il Grillo ssd CivitanovaFORMICONI  REBECCA 21/10/2009 A

50 DORSO MASCHI GIOVANISSIMI
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1097290   :44:801 ° GS Samb 87D'ANGELI  MICHELE 03/08/2012 GI

1097286   :54:102 ° GS Samb 87SPINELLI  MANUEL 17/02/2012 GI

1019757   :54:803 ° Il Grillo ssd CivitanovaCARRADORI  DAVIDE 03/08/2012 GI

1129100   :56:504 ° Blugallery Team asdMEDEI  KEVIN PRINCE 03/03/2012 GI

1130386   :57:505 ° Delphinia Team PicenoCAPRETTI  MICHELE 20/02/2013 GI

1095800  1:00:106 ° Delphinia Team PicenoBARNABEI  SAMUELE 07/10/2012 GI

1082807  1:01:407 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARINUCCI  EDOARDO 28/08/2012 GI

1087318  1:08:008 ° Blugallery Team asdCENTONI  CHRISTIAN 15/02/2012 GI

1137892 99:99:99 ASS9 ° Blugallery Team asdBORGOGNA  MARCO 03/11/2012 GI

50 DORSO MASCHI ASSOLUTI

1005276   :45:001 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLEONI  NICOLA 18/05/2009 A

1030348   :47:002 ° GS Samb 87GROSSI  GIOVANNI BERNARDINO 19/11/2010 A

1100561   :48:703 ° Pool Nuoto SambenedetteseZANOVELLO  CRISTIAN 25/08/2010 A

1160893   :48:904 ° GS Samb 87CITERONI  FEDERICO 30/09/2010 A

1131124   :49:405 ° Pool Nuoto SambenedettesePULSONI  VITTORIO 26/09/2011 A

1030145   :49:506 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMATTIOLI  GIULIANO 27/10/2010 A

1083000   :54:007 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCHIERCHIE'  MICHELE 21/02/2010 A

1084937   :55:308 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARCELLI  GIULIO 20/10/2011 A

1127614   :59:709 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTOMASSINI  NICCOLO' 21/06/2011 A

1155764  1:00:6010 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCARLONI  LORENZO 05/07/2009 A

1146739  1:00:9011 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  MATIAS 02/07/2008 A

1082944  1:21:0012 ° Fermo Nuoto e PallanuotoRINALDONI  GIOVANNI PAOLO 06/07/2010 A

894666  1:30:3013 ° Pool Nuoto SambenedetteseANTONACCI  CHRISTIAN 27/04/2011 A

534495 99:99:99 ASS14 ° Il Grillo ssd CivitanovaMAZZULLA  FRANCESCO 29/10/2004 A

50 RANA FEMMINE GIOVANISSIMI

1082780  1:05:901 ° Fermo Nuoto e PallanuotoVALLATI  ELENA 11/04/2013 GI

900095  1:10:902 ° Pool Nuoto SambenedetteseSILVESTRINI  GIORGIA 05/12/2013 GI

1097306  1:21:003 ° Pallanuoto Tolentino asdCOTECHINI  IOANNA 28/04/2012 GI

1137867 99:99:99 ASS4 ° Blugallery Team asdSMERILLI GUARDATI  MICHELA 04/10/2013 GI

50 RANA FEMMINE ASSOLUTI

899387   :54:901 ° Pool Nuoto SambenedetteseREVIEZZO  MARIA 05/08/2010 A

1030352   :59:002 ° GS Samb 87FOGLIETTA  GIULIA 26/10/2010 A

1097105   :59:303 ° GS Samb 87D'OTTAVIO  MARIA LUCE 06/10/2011 A

1081481  1:12:004 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCAMPETELLA  ALESSIA 05/03/2009 A

50 RANA MASCHI GIOVANISSIMI

949516   :56:101 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  VALENTINO 12/02/2012 GI

975689   :56:402 ° Delphinia Team PicenoMARUSSI  SAMUELE 13/05/2012 GI

1097280   :58:703 ° GS Samb 87PEZZA  FILIPPO 16/02/2012 GI

1032787  1:00:904 ° GS Samb 87DI ADDEZIO  ANDREA 24/08/2013 GI

1030175  1:01:805 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAPECE  MATTIA 06/06/2012 GI

1137871  1:03:006 ° Blugallery Team asdCADAU  MATTEO 10/02/2012 GI

1034488  1:03:607 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSOLINI ORSOLINI  DAVIDE 11/05/2012 GI

1095719  1:04:708 ° Delphinia Team PicenoIOTTI  ALBERTO 04/09/2012 GI

1087292  1:05:209 ° Blugallery Team asdLAMBERTUCCI  MARCO 24/02/2012 GI

1027470  1:05:2010 ° Blugallery Team asdBONIFAZI  FILIPPO 26/04/2012 GI

1130383  1:06:5011 ° Delphinia Team PicenoOLIMEA  DAVIDE 25/06/2012 GI

1090044  1:06:9012 ° Pool Nuoto SambenedetteseROSSI  MATTEO 03/09/2012 GI

1151240  1:10:9013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMINNUCCI  ENRICO 02/04/2013 GI

990116  1:11:1014 ° Pool Nuoto SambenedettesePEZZUOLI  LEONARDO 26/06/2012 GI

50 RANA MASCHI ASSOLUTI

1085837   :41:001 ° Il Grillo ssd CivitanovaBERDINI  FILIPPO 05/07/2007 A

842391   :50:602 ° Il Grillo ssd CivitanovaROMAGNOLI  LUCA 20/01/2008 A

1143069   :52:803 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMARCHETTI  FRANCESCO 25/01/2010 A

1091716   :53:004 ° Il Grillo ssd CivitanovaGIACOVELLI  FRANCESCO 15/09/2009 A

848906   :53:905 ° Il Grillo ssd CivitanovaSBROLLINI  LEONARDO 22/05/2009 A

1005276   :55:606 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLEONI  NICOLA 18/05/2009 A

1092006   :56:907 ° Il Grillo ssd CivitanovaPERRONE  RICCARDO 02/09/2010 A

989538  1:02:808 ° Pool Nuoto SambenedetteseMALATESTA  KEI 04/08/2010 A

899145  1:03:109 ° Pool Nuoto SambenedettesePIERANTOZZI  LUCA 20/08/2010 A
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1030145  1:05:0010 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMATTIOLI  GIULIANO 27/10/2010 A

1005279 99:99:99 ASS11 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFIORI  NOAH 17/08/2008 A

50 ST. LIBERO FEMMINE GIOVANISSIMI

1124607   :46:901 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFRATINI  MARIASOLE 29/03/2012 GI

1032785   :49:002 ° GS Samb 87LELII  CELESTE 03/01/2013 GI

1107626   :51:303 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDILETTI  GIOVANNA 23/12/2013 GI

913129   :51:804 ° Pool Nuoto SambenedetteseCASELLI  GIORGIA 01/08/2012 GI

1096887   :55:505 ° Pallanuoto Tolentino asdCESELLI  CHIARA 17/10/2012 GI

1085802  1:04:006 ° Fermo Nuoto e PallanuotoANTONELLI  NOEMI 13/09/2012 GI

1147824  1:06:007 ° Pool Nuoto SambenedetteseNERONI  LUCREZIA 21/02/2013 GI

900095  1:06:208 ° Pool Nuoto SambenedetteseSILVESTRINI  GIORGIA 05/12/2013 GI

1129127  1:11:209 ° Blugallery Team asdBONIFAZI  LINDA 31/01/2013 GI

1142382  1:26:0010 ° Pool Nuoto SambenedetteseCAVALLIN  ERSILIA 10/04/2012 GI

50 ST. LIBERO FEMMINE ASSOLUTI

917382   :31:801 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  GIULIA KAROL 17/05/2005 A

776866   :36:302 ° Il Grillo ssd CivitanovaCARRADORI  SOFIA 23/05/2008 A

1107307   :44:403 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMICOZZI  ALICE 15/10/2011 A

1030169   :45:404 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAPOROSSI  ALESSIA 16/09/2011 A

1155773   :45:505 ° Fermo Nuoto e PallanuotoDI LISIO  MARTINA 22/06/2009 A

1095966   :46:106 ° Co.Ge.Se. San BenedettoIACONI  REBECCA 30/12/2009 A

1097105   :46:207 ° GS Samb 87D'OTTAVIO  MARIA LUCE 06/10/2011 A

899387   :46:808 ° Pool Nuoto SambenedetteseREVIEZZO  MARIA 05/08/2010 A

1082871   :53:909 ° Fermo Nuoto e PallanuotoPALESTRINI  MARTINA 19/07/2010 A

1145500  1:01:8010 ° Pool Nuoto SambenedetteseSIMONETTI  SARA 17/12/2011 A

1139231 99:99:99 ASS11 ° Il Grillo ssd CivitanovaFORMICONI  REBECCA 21/10/2009 A

50 ST. LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI

975689   :39:901 ° Delphinia Team PicenoMARUSSI  SAMUELE 13/05/2012 GI

1097290   :41:802 ° GS Samb 87D'ANGELI  MICHELE 03/08/2012 GI

1022315   :42:203 ° Pool Nuoto SambenedetteseULISSE  GREGORIO 30/12/2013 GI

1097280   :42:604 ° GS Samb 87PEZZA  FILIPPO 16/02/2012 GI

1005277   :42:805 ° Fermo Nuoto e PallanuotoLAMPONI  FRANCESCO 18/04/2012 GI

1087292   :46:106 ° Blugallery Team asdLAMBERTUCCI  MARCO 24/02/2012 GI

949516   :46:307 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCIARROCCA  VALENTINO 12/02/2012 GI

1030175   :47:408 ° Co.Ge.Se. San BenedettoCAPECE  MATTIA 06/06/2012 GI

1097286   :48:209 ° GS Samb 87SPINELLI  MANUEL 17/02/2012 GI

896582   :48:4010 ° Pool Nuoto SambenedetteseD'EMIDIO  ALESSANDRO 16/07/2012 GI

1095719   :48:5011 ° Delphinia Team PicenoIOTTI  ALBERTO 04/09/2012 GI

1090044   :51:4012 ° Pool Nuoto SambenedetteseROSSI  MATTEO 03/09/2012 GI

1130383   :51:9013 ° Delphinia Team PicenoOLIMEA  DAVIDE 25/06/2012 GI

1019757   :52:7014 ° Il Grillo ssd CivitanovaCARRADORI  DAVIDE 03/08/2012 GI

1130386   :52:8015 ° Delphinia Team PicenoCAPRETTI  MICHELE 20/02/2013 GI

1034488   :53:5016 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSOLINI ORSOLINI  DAVIDE 11/05/2012 GI

1082807   :54:2017 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARINUCCI  EDOARDO 28/08/2012 GI

990116   :57:0018 ° Pool Nuoto SambenedettesePEZZUOLI  LEONARDO 26/06/2012 GI

1137871   :57:6019 ° Blugallery Team asdCADAU  MATTEO 10/02/2012 GI

1129100   :58:2020 ° Blugallery Team asdMEDEI  KEVIN PRINCE 03/03/2012 GI

1095800   :59:2021 ° Delphinia Team PicenoBARNABEI  SAMUELE 07/10/2012 GI

1087318  1:06:8022 ° Blugallery Team asdCENTONI  CHRISTIAN 15/02/2012 GI

1082814  1:07:5023 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTRASATTI  GIACOMO 24/04/2012 GI

1151240  1:07:7024 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMINNUCCI  ENRICO 02/04/2013 GI

1027368  1:09:4025 ° Pool Nuoto SambenedetteseCATASTA  GIOELE 20/03/2012 GI

1137869 99:99:99 ASS26 ° Blugallery Team asdCERIONI  GIACOMO 16/10/2012 GI

1137892 99:99:99 ASS27 ° Blugallery Team asdBORGOGNA  MARCO 03/11/2012 GI

50 ST. LIBERO MASCHI ASSOLUTI

1160672   :30:501 ° Il Grillo ssd CivitanovaVERGARI  DAVIDE 18/01/2007 A

1085837   :37:302 ° Il Grillo ssd CivitanovaBERDINI  FILIPPO 05/07/2007 A

842391   :37:303 ° Il Grillo ssd CivitanovaROMAGNOLI  LUCA 20/01/2008 A

1030348   :39:304 ° GS Samb 87GROSSI  GIOVANNI BERNARDINO 19/11/2010 A

1143069   :40:105 ° Co.Ge.Se. San BenedettoMARCHETTI  FRANCESCO 25/01/2010 A

989538   :41:606 ° Pool Nuoto SambenedetteseMALATESTA  KEI 04/08/2010 A

1160893   :42:507 ° GS Samb 87CITERONI  FEDERICO 30/09/2010 A
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1100561   :42:708 ° Pool Nuoto SambenedetteseZANOVELLO  CRISTIAN 25/08/2010 A

1131124   :43:009 ° Pool Nuoto SambenedettesePULSONI  VITTORIO 26/09/2011 A

848906   :43:6010 ° Il Grillo ssd CivitanovaSBROLLINI  LEONARDO 22/05/2009 A

1091716   :43:7011 ° Il Grillo ssd CivitanovaGIACOVELLI  FRANCESCO 15/09/2009 A

1092006   :44:0012 ° Il Grillo ssd CivitanovaPERRONE  RICCARDO 02/09/2010 A

1083000   :44:4013 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCHIERCHIE'  MICHELE 21/02/2010 A

1030182   :47:1014 ° Pool Nuoto SambenedetteseORSOLINI ORSOLINI  GIORGIO 13/05/2010 A

1084937   :48:7015 ° Fermo Nuoto e PallanuotoMARCELLI  GIULIO 20/10/2011 A

1146739   :49:2016 ° Il Grillo ssd CivitanovaNATALI  MATIAS 02/07/2008 A

1155764   :49:4017 ° Fermo Nuoto e PallanuotoCARLONI  LORENZO 05/07/2009 A

899145   :52:5018 ° Pool Nuoto SambenedettesePIERANTOZZI  LUCA 20/08/2010 A

1127614   :52:6019 ° Fermo Nuoto e PallanuotoTOMASSINI  NICCOLO' 21/06/2011 A

894666  1:06:6020 ° Pool Nuoto SambenedetteseANTONACCI  CHRISTIAN 27/04/2011 A

534495 99:99:99 ASS21 ° Il Grillo ssd CivitanovaMAZZULLA  FRANCESCO 29/10/2004 A

1005279 99:99:99 ASS22 ° Fermo Nuoto e PallanuotoFIORI  NOAH 17/08/2008 A
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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